АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.12.2020г. № 161
с. Подгорное

О внесении изменений в постановление от 23.11.2020г. № 155 «О ликвидации муниципального казенного учреждения культуры «Подгоренский культурно-досуговый центр» Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие действующему законодательству, администрация Подгоренского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Подгоренского сельского поселения от 23.11.2020г. № 155 «О ликвидации муниципального казенного учреждения культуры «Подгоренский культурно-досуговый центр» Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:
1.1. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции: «Назначить руководителем ликвидационной комиссии главу Подгоренского сельского поселения Ордынскую С.Д.».
1.2. Приложение №1 к постановлению изложить в новой  редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
1.3. Пункт 5 постановления изложить в следующей редакции: «Руководителю ликвидационной комиссии Ордынской С.Д.;»
1.4. Пункт 6 постановления изложить в следующей редакции: «Уполномочить Ордынскую С.Д., руководителя ликвидационной комиссии выступать в качестве заявителя при государственной регистрации процедуры ликвидации МКУ «Подгоренский КДЦ».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на главу Подгоренского сельского поселения С.Д.Ордынскую.

Глава Подгоренского сельского поселения                                              С.Д.Ордынская

Приложение 1
к постановлению администрации Подгоренского сельского поселения от 11.12.2020г. № 161

Состав
ликвидационной комиссии муниципального казенного
общеобразовательного учреждения МКУК «Подгоренский КДЦ»

	Ордынская С.Д.
	– глава Подгоренского сельского поселения, руководитель ликвидационной комиссии

	Романцова С.Н.
	– главный бухгалтер администрации Подгоренского сельского поселения, секретарь комиссии

	Член комиссии:
Епанчева Г.А.
	– ведущий специалист администрации Подгоренского сельского поселения